quinta-feira, 28 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, no uso de suas atribuições legais,

acolhendo as justificativas apresentadas pelo Secretário Municipal de Administração, e, em

face do Parecer Opinativo da Procuradoria Jurídica, RECONHEÇO a DISPENSA DE LICITAÇÃO DE

Nº 009DL/2021, fundamentada no artigo art. 24, II da Lei Federal nº 8.666/93, em sua edição

atualizada, RATIFICO a mencionada declaração de dispensa de Licitação, em favor da pessoa

jurídica ELIENE FONSECA NEIVA – ME, inscrita no CNPJ nº 17.778.970/0001-15. Objeto:

Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços Técnicos especializados

em consultoria técnica na Administração Publica, compreendendo a área de licitações e

contratos Administrativos para manutenção das atividades da Secretaria Municipal de

Administração deste Município. Valor da Contratação: O montante de R$ 11.000,00 (onze mil

reais). Vigência: 30 (trinta) dias, contados de sua assinatura, para que produza seus jurídicos e

efeitos legais. Cabaceiras do Paraguaçu, 20 de janeiro de 2021, Pedro André Braz Silva Santana.

Prefeito Municipal.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6721FADE43AA554953DD9014B0B24120

		2021-01-28T15:55:51-0300